令和元年 5月
各 団 体 長	 殿
学 校 顧 問	 殿

佐 倉 剣 道 連 盟
会 長 	 川 邉 慎 一

伝達講習会の開催について

標記の件、当連盟会員の技術の向上を図るとともに、全剣連・千剣連の決定事項を的

確に伝達するため、標記の講習会を下記のとおり開催いたします。各団体長におかれま

しては、貴会員に周知され、多くの会員に参加いただきますよう、よろしくお願い申し

上げます。

記

１．期	 日 令和元年 6月 15日（土）	 9時 10分受付	 	 9時 30分開会

２．場	 所 四街道市総合運動公園体育館武道場

３．講	 師	  （4月 7日	 全剣連東日本中央講習会伝達講習会受講者）

教士七段	 入佐	 国彦教	 	 	 士七段	 手島	 利一
教士七段	 石橋	 	 等

４．携行品 「剣道試合・審判規則」、「運営要領の手引き」、木刀（大小）、剣道具、

筆記具、「剣道講習会資料」

５．講習科目 指導法、日本剣道形・木刀による剣道基本技稽古法、審判法

６．参加者名簿提出
（１）締	 切 令和元年 6月 7日（金）

連盟ホームページより書式をダウンロードのうえ、連盟メールア

ドレス宛に送信してください。なお、ファイルをメールで送信で

きない場合は、用紙に記入いただき、当連盟事務局まで郵送して

いただいても結構です。

（２）提出先 E-mail  info@sakura-kenren.net

URL   http//www.sakura-kenren.net

７．その他 昼食の弁当を斡旋しますので、希望する方は「参加申込書」の「弁当希

望」欄に○を付けてください。当日 700円徴収いたします。
以	 上

伝達講習会参加者名簿

団体名

責任者

番号 段位 氏	 	 	 	 名 年齢 弁当希望

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５